2020-2021学年研究生国家奖学金评选结果公示

根据《关于2020-2021学年研究生国家奖学金评选工作的通知》的精神，学院组织了2020-2021学年外国语学院研究生国家奖学金评选工作。经个人申请、学院评定，现将评选结果公示如下：

	学籍号
	姓名
	性别
	政治面貌
	所学专业

	18011201008
	刘妹花
	女
	预备党员
	18级外国语言文学

	19021202010
	吴懿薇
	女
	共青团员
	      19级学科英语

	19021201010
	李翀
	女
	共青团员

  19级英语笔译

   自公示起5个工作日期间，如对以上评选结果有异议，请于10月10日17:00前向学工办尹恒老师致电（电话：0731-58385880）或发送电子邮件（邮箱：702098104@qq.com ）反映。

                               外国语学院学生工作办公室

                                二零二零年九月二十八号